PAGE

   [image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Раздольевское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

	27 февраля 2023 года
	№ 197

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 15.03.2019 года № 152 «Об организации деятельности старост сельских населенных пунктов и участии населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципального образования Раздольевское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 28.12.2018 № 147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области» (далее - областной закон № 147-оз), Федеральный закон от 06.02.2023 г. № 12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральным законом «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (далее - Устав), Совет депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов от 15.03.2019 года № 152 «Об организации деятельности старост сельских населенных пунктов и участии населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципального образования Раздольевское сельское поселение» следующие изменения и дополнения:

1.1. Положение «О некоторых вопросах организации деятельности старост сельских населенных пунктов муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» читать в новой редакции (Прилож. № 1).
1.2. Пункт 2. Положения «Об общественном совете части территории муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» читать в новой редакции (Приложение № 2)
2. Признать утратившим силу:
- решение Совета депутатов от 19 февраля 2020 года № 26 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 15.03.2019 года № 152 «Об организации деятельности старост сельских населенных пунктов и участии населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципального образования Раздольевское сельское поселение».
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации МО Раздольевское сельское поселение «раздольевское.рф».

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.03.2023.
Глава муниципального образования                                           А.В. Долгов
С приложением можно ознакомиться на сайте раздольевское.рф
PAGE